
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 392/RMČ/2021 
 

k návrhu na rozdělení kompetencí starosty, místostarostů a radních v samostatné 
působnosti městské části Praha 14 

____________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s t a n o v u j e 
 

rozdělení kompetencí starosty, místostarostů a radních v samostatné působnosti městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 393/RMČ/2021 
 
k návrhu na poskytnutí daru ve výši 50. 000,- Kč obcím postiženým živelnou katastrofou 
____________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
         I. poskytnutí daru ve výši 50.000,- Kč obcím Lužice, Moravská Nová Ves, Hrušky,   
            Hodonín a Stebno (Louny) 
 
          II. rozpočtové opatření v celkové výši 250. 000,- Kč na poskytnutí daru   

 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit poskytnutí daru 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 394/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685,                          
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 395/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 751,                          
ul. Maňákova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 396/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757, ul. Bryksova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
2 roky  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757,                          
ul. Bryksova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 397/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 746, ul. Maňákova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 746, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou             
2 roky  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 746,                          
ul. Maňákova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 398/RMČ/2021 
 
k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 na adrese Rochovská 766/18, 198 00 

Praha 14 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy ve znění dle přílohy č. 1 s nájemci Janou Stárkovou a 
Josefem Stárkem k bytu č. 13, který se nachází  ve 3. nadzemí podlaží domu č. p. 766, 
který je součástí pozemku parcelní číslo 566/18, k. ú. Hloubětín, obec Praha, a to na 
dobu určitou                           od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022  dle přílohy č. 1 – pouze 
v tiskové podobě 

 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit, prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., uzavření nájemní 
smlouvy dle výroku č. 1 tohoto usnesení 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 399/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1070,                                  
Bří Venclíků ul., Praha 9 

_____________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1070, Bří Venclíků ul., Praha 
9 na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě a dle vzoru dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě 

 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy k bytu 
o velikosti 2 + 1 v č. p. 1070, Bří Venclíků ul., Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 400/RMČ/2021 
 
k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 prostřednictvím výměny 

bytů 
_____________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. ukončení nájemní smlouvy č. 118/2015 ze dne 14. 9. 2015 a uzavření nové nájemní 
smlouvy s novým nájemcem k bytu č. 11 o velikosti 3 + 1 v č. p. 765, Rochovská ul.,                  
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
2. ukončení nájemní smlouvy č. 213/2012 ze dne 17. 9. 2012 a uzavření nové nájemní 

smlouvy na dobu neurčitou s novým nájemcem k bytu č. 31, o velikosti 2 + kk                       
v č. p. 668, Kardašovská ul., dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

1. zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. veškerá právní jednání 
související s ukončením nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu č. 11 o velikosti 3 + 1 v č. p. 765, Rochovská ul., dle výroku  
I.1. 
 

2. zajistit, prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. veškerá právní jednání 
související s ukončením nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu č. 31 o velikosti 2 + kk v č. p. 668, Kardašovská ul., dle  
výroku  I.2. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 401/RMČ/2021 
 

 k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                     
o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 
části Praha 14, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení stávajícího bytu 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou                          
– 1 rok, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího,                                      
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy k bytu 
o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 402/RMČ/2021 
 

 k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                    
o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské části 

Praha 14, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení stávajícího bytu 

 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9, na dobu neurčitou                
za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy k bytu 
o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9, dle výroku I. 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 403/RMČ/2021 
 

na schválení slevy na nájemném ve formě jeho dočasného snížení, za ztížené užívání 
bytové jednotky č. 6, Bryksova 740, 198 00 Praha 9 v období od 8. 2. 2021 do 30. 4. 2021 
 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í   
 

s poskytnutím slevy na nájemném za ztížené užívání bytové jednotky č. 6, Bryksova 
740, 198 00 Praha 9 v období od 8. 2. 2021 do 30. 4. 2021, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
         1)  informovat žadatele o souhlasu s poskytnutím slevy na nájemném za ztížené    
              užívání  bytové jednotky č. 6, Bryksova 740, 198 00 Praha 9 v období od 8. 2. 2021  
              do 30. 4.  2021, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
       2)   zajistit poskytnutí slevy na nájemném za ztížené užívání bytové jednotky  
             č. 6, Bryksova 740, 198 00 Praha 9 v období od 8. 2. 2021 do 30. 4. 2021,  
             dle  přílohy  č. 1 tohoto usnesení 
                                                                                                                                T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS, žadatel 
 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

64. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 6. 2021 

 
č. 404/RMČ/2021 

 
k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1+0  

v ul. Broumarská 1610, Praha 9 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.       s c h v a l u j e   
 
          prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1+0 v objektu č.p. 1610,   
          Broumarská ul., Praha 9 od 1. 7. 2021 do 31. 7. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
          (pouze v tiskové podobě) 
 
II.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14         
 
         zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a podnájemcem 
         na  užívání bytu č. 12 o velikosti 1+0 v domě č.p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na 
        dobu určitou od 1. 7. 2021 do 31. 7. 2021 
 

 T: 2. 7. 2021 
 
 
 
 
 

 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 405/RMČ/2021 
 

na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2+0 v ul. Broumarská 25, 
Praha 9 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.       s c h v a l u j e   
 
         prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2+0 v objektu č.p. 25,   
         Broumarská ul., Praha 9 od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení   
         (pouze v tiskové podobě) 
 
II.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14         
 
          zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a podnájemcem   
          na užívání bytu č. 28 o velikosti 2+0 v domě č.p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu 
          určitou od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021 
 

 T: 2. 7. 2021 
 

 
 
 
 
 

 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 406/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1+0 v ul. 
Broumarská 25, Praha 9 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.       s c h v a l u j e   
 
          prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1+0 v objektu č.p. 25,   
          Broumarská ul., Praha 9 od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
          (pouze v tiskové podobě) 
 

 
II.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14         
 
          zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a podnájemcem 
          na užívání bytu č. 17 o velikosti 1+0 v domě č.p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu 
          určitou od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021 
 

 T: 2. 7. 2021 
 
 
 
 

 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 407/RMČ/2021 
 

k návrhu na 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 

Rada městské části Praha 14 

I. s c h v a l u j e 
 

         9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 – dle přílohy 
         
             schválený rozpočet                                                                                   
             příjmy                                                                                              276.003,70 tis.  Kč 
             výdaje                                                                                              441.654,30 tis.  Kč 
             financování                                                                                       165.650,60 tis. Kč 
             
             rozpočet po 8. rozpočtovém opatření ke dni 9. 6. 2021 
             příjmy                                                                                                 562.303,30 tis. Kč                                                                                                    
             výdaje                                                                                                 869.833,30 tis. Kč  
             financování                                                                                         307.530,00 tis. Kč                                                                                                                                          
              

             rozpočet po 9. rozpočtovém opatření ke dni 23. 6. 2021 
             příjmy                                                                                                  565.559,20 tis. Kč                                                                                                    
             výdaje                                                                                                  875.895,20 tis. Kč 
             financování                                                                                         310.336,00 tis. Kč        

 
 
 

II. u k l á d á 
Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 

          předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14 

                                                                                                                             T: 9/2021 

 

                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 408/RMČ/2021 
 

k návrhu na 10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 

Rada městské části Praha 14 

I.      s c h v a l u j e 
 

        10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 – dle přílohy 
 
         schválený rozpočet  
         příjmy                                                                                                 276.003,70 tis. Kč 
         výdaje                                                                                                 441.654,30 tis. Kč  
         financování                                                                                         165.650,60 tis. Kč 
 
         rozpočet po 9. rozpočtovém opatření ke dni 23. 6. 2021 
         příjmy                                                                                                  565.559,20 tis. Kč  
         výdaje                                                                                                   875.895,20 tis. Kč  
         financování                                                                                           310.336,00 tis. Kč 
 
         rozpočet po 10. rozpočtovém opatření ke dni 25. 6. 2021  
         příjmy                                                                                                    598.327,50 tis. Kč  
         výdaje                                                                                                    909.504,60 tis. Kč  
         financování                                                                                            311.177,10 tis. Kč 
 

 
II.     u k l á d á 

Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 

          předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14 

                                                                                                                                      T: 9/2021 

 

                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 409/RMČ/2021 
 

vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Bytový dům D“  na pozemku parc.č. 1295/26 kat. 
území Hloubětín  při ul. Za Černým mostem  

Rada městské části Praha 14 

I .  s e  s e z n á m i l a   
 

se záměrem „Bytový dům D“ na pozemku parc.č. 1295/26 a 1295/3  kat. území Hloubětín při ul. 
Za Černým mostem a dle dokumentace pro územní řízení  (DUR) z 02/2021 od společnosti 
STUDIO AM  s. r.o. 

 
-  návrh předpokládá umístění bytového domu o 5 NP s ustoupeným 6 NP. v 1. PP je navrženo 

7 parkovacích stání, 10 parkovacích stání na povrchu při hlavní komunikaci; hmotově má 
bytový dům podobu dvou vůči sobě půdorysně posunutých kvádrů, předpokládaná kapacita je 
15  bytových  jednotek, z toho v 1.NP je byt pro správce; o hrubé podlažní ploše 1029 m2, 
navržena je zelená střecha, dešťová voda řešena vsakováním na vlastním pozemku, napojení 
prodloužením stávající účelové komunikace západním směrem, která slouží pro bytové domy 
A-C; bytový dům bude nájemní 
 

II.  s o u h l a s í  
 
          se záměrem „Bytový dům D“ na pozemku parc.č. 1295/26 kat. území Hloubětín při ul.   
          Za Černým mostem  
 

III.     p o ž a d u j e   

 nejpozději do kolaudace stavby „Bytový dům D“ uzavřít smlouvu o zřízení věcného   
  břemene k pozemku parc. č. 1295/25 pro obslužnost pozemku parc. č. 1295/1 vše v kat.   
  území Hloubětín     

 
IV.     u k l á d á 

 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 sdělit vyjádření MČ Praha 14 k DUR záměru „Bytový dům D“ žadateli – společnosti STUDIO 
 AM s.r.o. Na Kolejním statku 401/1, Praha 4                                               T: 2. 7. 2021 

 

                  Jiří Zajac                                                                                   Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                                       místostarosta městské části Praha 14 
  
Provede:        Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OV 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 410/RMČ/2021 
 

vyjádření městské části Praha 14 k oznámení záměru dle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, „V205/206 – 

přestavba na 400kV“ 

 

Rada městské části Praha 14 

I. s e  s e z n á m i l a    

s oznámením záměru „V205/206 – přestavba na 400 kV“ dle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém se 
jedná o plánovanou přestavbu stávajícího dvojitého vedení o napěťové hladině 220 kV 
s označením V205/206 propojující TR Malešice a TR Čechy Střed (koncové území 
mimo působiště hl. m. Prahy) na napěťovou hladinu 400 kV procházející kat. územím 
Kyje a Hostavice 

I I .    z á s a d n ě  n e s o u h l a s í   

se záměrem „V205/206 - přestavba na 400 kV“, který prochází MČ Praha 14 
nezastavitelným územím v plochách s rozdílným způsobem využití: 

- trasa 400 kV vede od ul. Průmyslové mezi železniční tratí Běchovice – Malešice a ul. 
Objízdná plochou ZMK, DGP   

       -     vede přes ul. Českobrodskou a dále západně od areálu Alimpex ve směru na sever   
              plochou ZMK, DGP   
       -      prochází přírodním parkem Čihadla – Klánovice přes kopec Horka plochou ZMK,   
              PS, LR, NL a východně přechází na území Dolních Počernic, resp. rekreační plochu   
              U Čeňku a pokračuje dále na východ 
        -     novou trasou - variantou vedení přes suchý poldr plochou SUP 
        *    v nezastavitelných plochách ZMK je vedení podmíněně přípustné za prokázání, že   
              zájem vyjádřený potřebou umístit danou technickou infrastrukturu převažuje  
              nad ostatními veřejnými zájmy. Zároveň pro podmíněně přípustné využití platí, že   
              nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemků 
       *     v plochách PS, NL a LR je záměr podmíněně přípustnou stavbou  
       *     trasa prochází SUP, celoměstským systémem zeleně a USES, kde záměr není   
              přípustný 
       *     v plochách DGP, která tvoří jen nepatrnou část trasy, je záměr přípustný  
 
III.   p o ž a d u j e  

 



-  přehodnotit technické řešení přenosové soustavy, které neodpovídá moderním 
požadavkům na využití území MČ Praha 14 a není v souladu s čl. 14, 15, 16 a 
dalších  Politiky územního rozvoje ČR (PUR). V tomto nástroji územního 
plánování mimo jiné instruují, jak řešit, udržet a rozvíjet přenosovou soustavu a 
zároveň ve veřejném zájmu chránit a rozvíjet přírodním civilizační a kulturní 
hodnoty území, včetně urbanistického, architektonického a archeologického 
dědictví, atd.  

- ochrana by měla být provázána s potřebami ekonomického a sociálního rozvoje a s 
principy udržitelného rozvoje  

-  venkovní vedení je negativní optickou bariérou v území, naprosto nevhodné pro 
městskou krajinu  

-  realizovat vedení formou kabelového vedení v souladu s veřejným zájmem  
 

-  v souladu s čl. 144 – E5 PUR nejdříve vymezit plochu pro novou elektrickou 
stanici 400/110 kV Praha-sever a koridor pro její napojení do přenosové soustavy 
nasmyčkováním na stávající vedení 400kV Výškov–Čechy-střed  

 
-  následně Záměr promítnout do Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy a Územního 

plánu  hl. m. Prahy 
 
IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 

sdělit vyjádření městské části Praha 14 k záměru „V205/206 – přestavba na 400 kV“   
Ministerstvu životního prostředí – OVSS I, Vršovická 65, Praha 10 

T: 3. 7. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 411/RMČ/2021 
 

k vyjádření  městské části Praha 14 k záměru „ubytovna Hloubětín- Blok 09“  Praha, 
Hloubětín,  Slévačská 744 

Rada městské části Praha 14 

 
I.       s e  s e z n á m i l a 
 
          se záměrem „ubytovna Hloubětín - Blok 09“  Praha, Hloubětín,  Slévačská 744 podle   
          dokumentace ke společnému územnímu a stavebnímu povolení, zpracované   
          architektonickou, projektovou a inženýrskou společností ATIP a.s., datované 2/2021   
 

II.      n e s o u h l a s í 

          se záměrem „ubytovna Hloubětín - Blok 09“, který spočívá ve výstavbě objektu   
          ubytovny  – Blok 09, o 1. PP a 6. NP, HPP 2079 m2, s kapacitou 65 dvoulůžkových   
          pokojů, z důvodu nedostatečného řešení dopravy v klidu, která dle výpočtu dle §38   
          nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy/PSP, vychází na 21 parkovacích míst, z nichž 10   
          je  umístěno v 1. PP objektu Bloku 09 a 11 je umístěno mimo objekt v areálu   
          ubytovny,  na místě stávajících parkovacích stání. Areál ubytovny se nachází   
          v lokalitě  sídliště Hloubětín, které má dlouhodobé problémy s nedostatkem   
          parkovacích stání.  V současné době je pro parkování ubytovny využívané i veřejné   
          prostranství v okolí areálu, které není pro tyto účely určené. Je třeba důsledně prověřit   
          každé další zahušťování výstavbou z pohledu řešení dopravy v klidu. 
 

III.     p o ž a d u j e 

 
1. prověřit dopravu v klidu pro celý areál ubytovny s ohledem na stávající stav a na 

navrhovanou změnu. V projektové dokumentaci jsou nová parkovací stání pro 
Blok 09 umístěná na povrchu uvnitř areálu ubytovny, na místě, kde jsou 
v současné době stávající parkovací stání, tj. nevznikají zde nová parkovací 
stání. 

 

2. využít všech možností rostlin, včetně popínavých rostlin na fasádě domu a 
použít postupy a technologie, které podporují a zvětšují retenční schopnost ploch 
pro dešťovou vodu v celé ploše záměru z důvodu vysoké zastavěnosti pozemků 
areálu ubytovny s minimem nezpevněných ploch 

 



IV.      u k l á d á  
           Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 

           sdělit odboru výstavby ÚMČ Praha 14 vyjádření MČ Praha 14 k dokumentaci ke   
           společnému řízení na záměr „ubytovna Hloubětín- Blok 09“  Praha, Hloubětín, 
           Slévačská 744   
                                                                                                                                        T: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:  KS ÚÚR, OV  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti valné hromady 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684 

 
konaného dne 29. 6. 2021 

 
č. 412/RMČ/2021 

 
k odvolání a jmenování člena dozorčí rady a schválení smlouvy o výkonu funkce   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
 
I. o d v o l á v á 
 

člena dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684 Jana Lišku, 
narozeného dne 18. 6. 1983, a to s účinností ke dni 30. 6. 2021 
 

II. j m e n u j e 
 

novým členem dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684                     
Jana Rambouska, narozeného dne 27. 10. 1976, a to s účinností od 1. 7. 2021 

 

III. s c h v a l u j e  
 

smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Janem Rambouskem, narozeným dne 
27. 10. 1976, ve znění dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě a s účinností                           
od 1. 7. 2021 

 

IV.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání dle výroků č. I.  až  III. tohoto usnesení 
                                   

T: 15. 7. 2021 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 413/RMČ/2021 
 

ke schválení účetní závěrky společnosti SP Černý Most, s.r.o. za rok 2020 a k 
rozdělení zisku společnosti SP Černý Most, s.r.o. za rok 2020 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s ch v a l u j e: 
 

            1. účetní závěrku společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955 za rok 2020   
                dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 
 
            2. rozdělení zisku společnosti SP Černý Most, s.r.o. IČO: 24249955 za rok 2020   
                ve  výši  1.278.290,32 Kč následujícím způsobem:  
                - zisk ve výši 367.440,52 Kč použít k úhradě neuhrazené ztráty minulých let 
                - zisk ve výši 910.849,80 Kč převést na účet nerozděleného zisku minulých let  
 
II.        u k l á d á:  
            Mgr. Jozefu Balážovi, jednateli společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955 

  
zveřejnit účetní závěrku společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955 za rok 
2020 v obchodním rejstříku a zajistit rozdělení zisku společnosti SP Černý Most, 
s.r.o., IČO: 24249955 za rok 2020 výše uvedeným způsobem  

            Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14  

            podepsat rozhodnutí jediného společníka společnosti SP Černý Most, s.r.o.,  
            IČO:  24249955, dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě 
                                                                                                                                        T: ihned 

 

 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

Provede:      Mgr. Jozef Baláž, Jiří Zajac 
Na vědomí: SP Černý Most, s.r.o., OPKČ, OŘEŠ, OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 414/RMČ/2021 
 

o schválení Výroční zprávy a účetní závěrky akciové společnosti Správa majetku Praha 
14, a.s. za rok 2020 a souhlas s rozdělením zisku akciové společnosti Správa majetku 

Praha 14, a.s. za rok 2020 ve výši 5. 498,12 Kč 

 

Rada městské části Praha 14, v působnosti valné hromady akciové společnosti Správa 
majetku Praha 14, a.s.: 
 

I.      s c h v a l u j e 

 

1. Výroční zprávu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. za rok 2020 

2. Účetní závěrku obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. za rok 2020 

3. návrh na rozdělení hospodářského výsledku akciové společnosti Správa majetku 
Praha 14, a.s. za rok 2020 dle přílohy č. 1 

 
II.        s o u h l a s í 

1. s převedením hospodářského výsledku obchodní společnosti Správa majetku Praha 
14, a.s. za rok 2020 zisk ve výši 5.498,12 Kč na účet nerozděleného zisku 
minulých let, na kterém pak zůstane celkem 1.875.935,65 Kč 

 

2. s vydáním Rozhodnutí akcionáře o schválení rozpuštění „Zákonného rezervního 
fondu“, který již není definován v ZOK a přeúčtování na účet nerozděleného zisku 
akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., na kterém tak bude nový 
zůstatek činit celkem 6.038.243,78 Kč 

 

III.          u k l á d á 
    1. Představenstvu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 

                     zveřejnit Výroční zprávu a Účetní závěrku za rok 2020 v souladu s příslušnými   
                     právními předpisy 

 

2. Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 



                    podepsat rozhodnutí akcionáře dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto   
                    usnesení  
 
              3. Představenstvu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. a jeho   
                  předsedovi Vladimíru Mitášovi 
 

1. zajistit převedení zisku z hospodaření akciové společnosti Správa majetku Praha 
14, a.s. za rok 2020 ve výši 5.498,12 Kč na účet nerozděleného zisku minulých 
let 

 

2. zajistit rozpuštění „Zákonného rezervního fondu“ a přeúčtování na účet 
nerozděleného zisku minulých let akciové společnosti Správa majetku Praha 14, 
a.s., na kterém tak bude nový zůstatek činit celkem 6.038.243,78 Kč. 

                                         T: ihned 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
                       Představenstvo obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., Kancelář starosty 

 
 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 415/RMČ/2021 
 

  k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na zajištění stavebních úprav 
vstupních prostor a dalších stavebních úprav objektu zdravotního střediska                    

Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14 
 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 uzavření dodatku č. 1 ke  Smlouvě o dílo uzavřené v rámci zadávacího řízení na VZMR 

s názvem „Stavební úpravy vstupních prostor a další stavební úpravy objektu 
zdravotního střediska Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“, se společností Karlova 
Firma s.r.o.,                   se sídlem Vodičkova 704/36, 110 00 Praha 1, IČ: 242 48 011, 
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit podepsání dodatku č. 1 dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 416/RMČ/2021 
 

  k návrhu na zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce střechy objektu Pilská 5/9, 198 00, Praha 14 – opakované 

řízení“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce střechy objektu Pilská 5/9, 198 00, Praha 14 – opakované řízení“ 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce střechy objektu 
Pilská 5/9, 198 00, Praha 14 – opakované řízení“ 

 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 417/RMČ/2021 
 

k uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 

 

Rada městské části Praha 14 

 

I.      s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 

 

II.      u k l á d á  
Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14 

 zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
ČR 

                                                                                                                          T: 15. 7. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                  Jiří Zajac                                                                            Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OPKČ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 418/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka prvků síťové infrastruktury“ 

 

Rada městské části Praha 14 

 

I.        b e r e  n a   v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce rozsahu na dodávky „Dodávka prvků 
síťové infrastruktury“   

 

II.         r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. s.r.o., 
IČO: 00176150, se sídlem Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno na plnění výše 
uvedené veřejné zakázky    

 

III.      u k l á d á  
  Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14 

 
           zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k veřejné zakázce   
            malého rozsahu na dodávky „Dodávka prvků síťové infrastruktury“ 

            T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 

 
 
                  Jiří Zajac                                                                            Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
 
Na vědomí:   OIKT, OPKČ 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

64. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 6. 2021 

 
č. 419/RMČ/2021 

 
na zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka a 

instalace elektronických úředních desek“ 
 

Rada městské části Praha 14 

 

I.       s c h v a l u j e  
 

          zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka   
          a  instalace elektronických úředních desek“ 
 

II.      u k l á d á  
Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14 

         zajistit veškeré právní jednání související se zrušením zadávacího řízení k veřejné 
         zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka a instalace elektronických úředních  
         desek“                                                                                                      
                                                                                                                                  T: 2. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
                  Jiří Zajac                                                                            Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 420/RMČ/2021 

k dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce Mateřské školy Obláček, Praha 9 – Černý Most, 
Šebelova 874, IČO: 70884498, Mateřské školy Sluníčko Praha 9 – Černý Most, Gen. 

Janouška 1005, IČO: 70884471 a Mateřské školy Jahodnice, Praha 9 – Kyje, Kostlivého 
1218, IČO: 70919593 

 

Rada městské části Praha 14 

I.       s c h v a l u j e   
 

1.1 dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0168/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 3. 
2015 Mateřské školy Obláček, Praha 9 – Černý  Most, Šebelova 874, IČO: 
70884498, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

1.2 dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0164/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 3. 
2015 Mateřské školy Sluníčko Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1005, IČO: 
70884471, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

1.3 dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0166/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 3. 
2015 Mateřské školy Jahodnice, Praha 9 – Kyje, Kostlivého 1218, IČO: 
70919593, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení  

 
 
II.        u k l á d á 
            Pavlovi Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
            zajistit uzavření výše uvedených dodatků ke smlouvám o výpůjčce dle příloh č. 1 až   
            3  tohoto usnesení  
                                                                          T: 30. 6. 2021 
 
 

Jiří Zajac                                Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                       člen Rady městské části Praha 14 

 
  
 
 
  Provede: Pavel Mašek 
  Na vědomí: OŘEŠ, MŠ Šebelova, MŠ Gen. Janouška, MŠ Kostlivého, OPKČ   
 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 421/RMČ/2021 
 

k výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu Administrace veřejné 
zakázky s názvem „Polyfunkční budova Černý Most“ 

 

Rada městské části Praha 14  

I. s o u h l a s í  
 

s akceptací nabídky dodavatele ROWAN LEGAL advokátní kancelář s.r.o., IČO: 
28468414, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu Administrace veřejné zakázky s názvem „Polyfunkční budova Černý 
Most“  
 

I I .  s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o poskytování právních a poradenských služeb s vybraným 
dodavatelem dle bodu I tohoto usnesení – viz příloha č. 3 tohoto usnesení  

 
III. u k l á d á                  
          Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu Administrace veřejné zakázky s názvem „Polyfunkční budova 
Černý Most“ 

                                                                                                                                T:  31. 7. 

2021 

 
 

                   Jiří Zajac                                                                    Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:    OPKČ, OI 













 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

64. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 6. 2021 

 
č. 422/RMČ/2021 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Komunitní centrum 

H 55 – dodatečné chlazení“ 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      b e r e   n a   v ě d o m í 
 
         protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební   
         práce  „Komunitní centrum H 55 – dodatečné chlazení“ 
 
II.      r o z h o d l a  
 
           v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce   
            „Komunitní centrum H 55 – dodatečné chlazení“ na základě doporučení hodnotící   
            komise o výběru nabídky uchazeče 
 
            Obchodní firma: KVS stavební, s.r.o. 
            Sídlo:   Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
            IČO:   289 82 703 
 
III.       u k l á d á 
             Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
             3.1. zajistit seznámení uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební   
                    práce „Komunitní centrum H 55 – dodatečné chlazení“ s rozhodnutím zadavatele 

T: 16. 7 2021 
             3.2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,   
                    ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na   
                    stavební práce „Komunitní centrum H 55 – dodatečné chlazení“ 

T: 31. 7. 2021 
  
 

                   Jiří Zajac                                                                    Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, Praha 14kulturní  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 423/RMČ/2021 
 

k zajištění připojení k distribuční soustavě PREdistribuce, a.s. v rámci akce „Dětské 
hřiště Jamská“ 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.       s o u h l a s í 
 
          s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN (přípojka)   
          se společností v rámci akce „Dětské hřiště Jamská“ se společností PREdistribuce, a.s., se   
          sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 15000 
 
 
II.      u k l á d á 
          Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
          zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN   
          (přípojka) v rámci akce „Dětské hřiště Jamská“ se společností PREdistribuce, a.s. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 

 

 

 

 
 
 

  
 

                   Jiří Zajac                                                                    Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:  Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OŽP 
  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 424/RMČ/2021 
 

k zajištění přeložky a připojení lokality k distribuční soustavě PREdistribuce, a.s. 
v rámci akce „Komunitní centrum Splavná“ 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
 
         s uzavřením smluv se společností PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a,   
         Praha  5  PSČ 150 00 v rámci akce „Komunitní centrum Splavná“ 
 
          1. 1 - o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy s pověřením žadatele 
 
          1.2 -  smlouvy o smlouvě budoucí k zajištění připojení lokality na napěťové hladině NN 
 
 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
          zajistit uzavření smluv se společností PREdistribuce, a.s. dle bodu č. I. 

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

                   Jiří Zajac                                                                    Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 

Provede:  Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 425/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky „Nové zelené střechy na objektech ZŠ“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  
 
       protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce   
       „Nové zelené střechy na objektech ZŠ“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního    
       řízení 
 
II.    r o z h o d l a 
 
        v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „Nové zelené střechy na objektech ZŠ“   
        zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, na základě doporučení hodnotící   
        komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
 
        část 1 – Nové zelené střechy na objektu ZŠ Bří Venclíků 
         
        2.1.  o vyloučení účastníka z výběrového řízení: 
 
                 obchodní firma: L CONSTRUCT s.r.o. 
                 sídlo:  Butovická 657/38, Jinonice, 158 00 Praha 5 
                 IČO:  026 24 532 
 
        2.2    o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 
                 obchodní firma: PARECO s.r.o. 
                 sídlo:  Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
                 IČO:  271 65 329 
 
        část 2 – Nové zelené střechy na objektu ZŠ Gen. Janouška 
         
         2.3.        o vyloučení účastníka z výběrového řízení: 
  
                       obchodní firma: L CONSTRUCT s.r.o. 
                       sídlo:              Butovická 657/38, Jinonice, 158 00 Praha 5 
                       IČO:              026 24 532 
 



           2.4.        o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 
                         obchodní firma: PARECO s.r.o. 
                         sídlo:              Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
                         IČO:              271 65 329 
 
 
III.    u k l á d á 
          Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
          zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „Nové zelené střechy na objektech   
          ZŠ“  zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s rozhodnutím zadavatele 
 

T: 16. 7. 2021 
 
         zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve   
         znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „Nové zelené střechy na   
         objektech ZŠ“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle bodu č. II. 
 

T: 31. 7. 2021 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   Jiří Zajac                                                                    Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 

Provede:  Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 6. 2021 
 

č. 426/RMČ/2021 
 

k prohlášení o neplatnosti dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci 
a nájemní smlouvy č. 6N20/01 mezi Státním pozemkovým úřadem a městskou částí 

Praha 14 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.      s o u h l a s í 
 
         s prohlášením o neplatnosti dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci a   
         nájemní smlouvy č. 6N20/01 mezi Státním pozemkovým úřadem a městskou částí   
         Praha 14 
 
 
II.      u k l á d á  
          Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
          zajistit odeslání prohlášení o neplatnosti dohody o zaplacení úhrady za užívání   
          nemovité věci a nájemní smlouvy č. 6N20/01 Státnímu pozemkovému úřadu 
 

T: 30. 7. 2021   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                       Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

64. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 6. 2021 

 
č. 427/RMČ/2021 

 
k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0119/2021/OI/1050 na akci „Souvislá údržba 

ulice Vlkovická“ 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.       schvaluje 
 
         uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0119/2021/OI/1050 na akci „Souvislá údržba   
         ulice Vlkovická“ 
 
 
II.      u k l á d á  
          Ing. Petru Hukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
          uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0119/2021/OI/1050 na akci „Souvislá údržba   
          ulice Vlkovická“ 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                  Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. rozpočtové opatření v celkové výši 250. 000,- Kč na poskytnutí daru
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1+0
	v ul. Broumarská 1610, Praha 9
	Rada městské části Praha 14
	I.       s c h v a l u j e
	prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1+0 v objektu č.p. 1610,
	Broumarská ul., Praha 9 od 1. 7. 2021 do 31. 7. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
	(pouze v tiskové podobě)
	zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a podnájemcem
	na  užívání bytu č. 12 o velikosti 1+0 v domě č.p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na
	dobu určitou od 1. 7. 2021 do 31. 7. 2021
	T: 2. 7. 2021
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2+0 v ul. Broumarská 25, Praha 9
	Rada městské části Praha 14
	I.       s c h v a l u j e
	prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2+0 v objektu č.p. 25,
	Broumarská ul., Praha 9 od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
	(pouze v tiskové podobě)
	zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a podnájemcem
	na užívání bytu č. 28 o velikosti 2+0 v domě č.p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu
	určitou od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021
	T: 2. 7. 2021
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1+0 v ul. Broumarská 25, Praha 9
	Rada městské části Praha 14
	I.       s c h v a l u j e
	prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1+0 v objektu č.p. 25,
	Broumarská ul., Praha 9 od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
	(pouze v tiskové podobě)
	zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a podnájemcem
	na užívání bytu č. 17 o velikosti 1+0 v domě č.p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu
	určitou od 1. 7. 2021 do 31. 12. 2021
	T: 2. 7. 2021
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	č. 407/RMČ/2021
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	č. 408/RMČ/2021
	10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 – dle přílohy
	schválený rozpočet
	příjmy                                                                                                 276.003,70 tis. Kč
	výdaje                                                                                                 441.654,30 tis. Kč
	financování                                                                                         165.650,60 tis. Kč
	rozpočet po 9. rozpočtovém opatření ke dni 23. 6. 2021
	příjmy                                                                                                  565.559,20 tis. Kč
	výdaje                                                                                                   875.895,20 tis. Kč
	financování                                                                                           310.336,00 tis. Kč
	rozpočet po 10. rozpočtovém opatření ke dni 25. 6. 2021
	příjmy                                                                                                    598.327,50 tis. Kč
	výdaje                                                                                                    909.504,60 tis. Kč
	financování                                                                                            311.177,10 tis. Kč
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	č. 409/RMČ/2021
	Rada městské části Praha 14

	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	č. 410/RMČ/2021
	Rada městské části Praha 14

	I. se seznámila
	II.   zásadně nesouhlasí
	se záměrem „V205/206 - přestavba na 400 kV“, který prochází MČ Praha 14 nezastavitelným územím v plochách s rozdílným způsobem využití:
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	č. 411/RMČ/2021
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	č. 413/RMČ/2021
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	č. 414/RMČ/2021
	Rada městské části Praha 14, v působnosti valné hromady akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s.:
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., Kancelář starosty
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OIKT, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	1.1 dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0168/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 3. 2015 Mateřské školy Obláček, Praha 9 – Černý  Most, Šebelova 874, IČO: 70884498, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
	1.2 dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0164/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 3. 2015 Mateřské školy Sluníčko Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1005, IČO: 70884471, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení
	1.3 dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0166/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 3. 2015 Mateřské školy Jahodnice, Praha 9 – Kyje, Kostlivého 1218, IČO: 70919593, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	II. schvaluje
	III. ukládá
	Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14
	T:  31. 7. 2021
	Na vědomí:    OPKČ, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ

